PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2021                                    г. Ачинск                                                129-п
	О внесении изменений в постановление
администрации       города     Ачинска

от 24.04.2015 № 147-п

В  соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Ачинска от 04.03.2013 № 083-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», руководствуясь статьями  36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 5 пункта 3.1.14. приложения к постановлению администрации города Ачинска от 24.04.2015 № 147-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на размещение нестационарных объектов на территории муниципального образования город Ачинск» (в ред. от 16.11.2015 № 396-п, от 24.12.2015 № 476-п, от 27.05.2016 № 167-п, от 08.11.2016 № 397-п, от 30.11.2016 № 424-п, от 09.06.2017 № 178-п, от 08.09.2017 № 266-п, от 01.11.2017  № 345-п, от 11.02.2019 № 049-п, от 29.11.2019 № 506-п) изложить в следующей редакции:
«Продление срока размещения нестационарного торгового объекта (нестационарного объекта) при отсутствии задолженности по договору о размещении нестационарного торгового объекта (нестационарного объекта), а также задолженности по налоговым платежам, взносам в Пенсионный фонд и Фонд социального страхования Российской Федерации осуществляется на три месяца, либо на срок, указанный в Заявлении, если указанный срок не превышает трех месяцев».

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы  города Ачинска Мачехина С.М.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ачинская газета»    и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления: www.adm-achinsk.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Глава  города  Ачинска
	А.Ю. Токарев